
WI.271.18.2020 

 
 

ZARZĄDZENIE NR 99/2020 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 9 czerwca 2020 r. 

w sprawie  

powołania zespołu ds. pełnienia nadzoru nad realizacją zadania inwestycyjnego  

pn. „Poprawa spójności komunikacyjnej Miasta Mława poprzez budowę drugiego etapu 

Alei Św. Wojciecha wraz z budową skrzyżowania typu rondo” 

 

Na podstawie art. 20a ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), Burmistrz Miasta Mława zarządza co następuje:  

 

§ 1. Powołuje się Zespół do nadzoru nad realizacją zamówienia na roboty budowlane 

w ramach projektu pn. „Poprawa spójności komunikacyjnej Miasta Mława poprzez budowę 

drugiego etapu Alei Św. Wojciecha wraz z budową skrzyżowania typu rondo” 

w następującym składzie:  

 

1) Piotr Tomaszewski – WGK, 

2) Dariusz Nieznański – WI; 

3) Edward Gajur – WI, 

4) Aneta Malinowska – WI, 

5) Przemysław Więckiewicz – SFZ. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Miasta Mława 

Sławomir Kowalewski 

 

 


		2020-06-10T13:29:55+0200
	Mława; 06-500; Mazowieckie; Polska




